Jarmark na wełnę.

Magistrat m. Warszawy podaje do powszechnej wiadomości, że
tegoroczny jarmark S-to Jański na wełnę według postanowienia b.
Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 2 (14) maja 1822
roku i stosownie do polecenia J. E. Warszawskiego Generał-Guberna-
tora z dnia 13 kwietnia 1893 r. za M 3975, rozpocznie się w War­
szawie, jak lat zeszłych, w dniu 3 (15) czerwca i trwać będzie przez
dni cztery.

W przeddzień otwarcia jarmarku, to jest dnia 2 (14) czerwca r.
b. o godzinie 5 ej po południu, odbędzie się w warszawskiej sali gieł­
dowej (ulica Królewska Aż 14) ogólne zebranie producentów i na­
bywców wełny, dla bezpośredniego między nimi zbliżenia się i wza­
jemnych narad o cenach. Wejście do sali bezpłatne.

Warszawa, 4 (16) maja 1893 roku.

P. o. Prezydenta m. Warszawy,
General major Bibikov.

Naczelnik kancelaryi,
Radca kolegialny M. Pronaszko.